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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88210901P

2. Data e Regjistrimit 10/08/2018
3. Emri i Subjektit BIG BURRELI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Zona Kadastrale 
1326, Nr.Pasurie 3/225 
7.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me shumice dhe pakice si; Tregetim artikuj te 
ndryshem industrial. Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije alkolike te 
ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim 
paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregetimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te tregtoje 
artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista, etj.

10. Administratori/ët Elidona Dika
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2024                Deri: 21/06/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqërise nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloj marrëveshje, që në 
një menyre apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse 
që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as 
tëfitojnë pasuri të këtyre, me qëllim zbatimin me korrektësi 
të pikës 3 të nenit 70, të Kushtetutës të Republikës së 
Shqipërisë.

12. Ortakët ArlindÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.430.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 3.570.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber Burrel  BURREL Mjet tip autoveture me targe AB 319 
DP me nr. shasie WV2ZZZ2KZDX027263 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bigmarketburrel@gmail.com  
Telefon: 0692011888  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-905369-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951996-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2018, ku eshte vendosur: 1- 
Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E529F589-68C9-400E-B1EA-3BEA84E528FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B456BA82-1857-4CFE-B810-7FCA94D935C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B21EADB-1492-47E5-B7A9-DBB424BBDF8D
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pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 
3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. 2- Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe, ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arlind Çela")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209276-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.05.2019 për hapje të një adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigmarketburrel@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Mjeti 
me Targa AA 297 GT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265997-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim burreli 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
burreli.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar burreli.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE BIG BURRELI-compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07864A4-DF7F-43F9-8138-5C35E9E7C9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268D2EF6-317B-4A14-83EA-A2188DF6E5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F2993F-E696-4FE8-8DEC-E1FB0BD2CEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F2993F-E696-4FE8-8DEC-E1FB0BD2CEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A11C840-7853-46A7-836C-7C574F91F04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2226FA-1A49-45D9-B1F5-876AA9BA4BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D6F445-921F-4049-B144-880F665A3A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EC8D90-A5E7-48B8-A9F6-22FCE48D2FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1EF6F2-6659-4E7C-922F-F6637E4FE740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1EF6F2-6659-4E7C-922F-F6637E4FE740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641D0277-ED1B-4A2A-9484-50AEA08F85C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D9B402-8ABC-4D2A-B2FD-B3565BE9B6EE
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04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421430-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim i nenit 9/1 ne Statutin e shoqerise me permbajtje siç eshte percaktuar ne kete 
vendim.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486521-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Burreli 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Burreli 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Big 
Burreli 2019.xlsx
vendim burreli 2019.pdf

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495343-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.04.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Mjeti me 
Targa AA 297 GT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642901-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice dhe pakice si; Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim artikuj te 
ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-
perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D908ED3-161C-4CCC-BB04-6817E9DEDB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8C361D-CC8D-4B9F-A36D-ED162BF55DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8C361D-CC8D-4B9F-A36D-ED162BF55DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B6B098-DC01-4A55-9BD8-1116D054C32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A8A426-6B1A-4D29-96E4-4375AAE4D633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4343C3D-3BA6-4858-9675-8BE78D403D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4343C3D-3BA6-4858-9675-8BE78D403D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D87D76-B3F3-4B21-96FE-404B923B7A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D751079F-E3D8-4D51-B1F3-C967CD3DC0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D751079F-E3D8-4D51-B1F3-C967CD3DC0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F9F731-40C5-470D-93F5-DB67015A1953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0983104C-D5E3-4575-A1B8-DF633B52A5FD
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dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregetimin e karburanteve te ndryshem 
me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice.")          u be            
("Import-eksport,tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice 
dhe pakice si; Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-
perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te 
rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te 
te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-
shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, 
prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te tregtoje 
artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685509-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Mjet 
autoveture me targe AA 531 KA dhe me nr.shasie EDB2110061A371201;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692289-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331F242E-7DA9-4A59-B860-0B9A2659DD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C182CC96-42F9-4831-891B-8F045AF3D0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF64C10-70F7-45EE-B359-FD0BF8EC63E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF64C10-70F7-45EE-B359-FD0BF8EC63E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D084FF00-3DC0-4839-9C15-611C33E7B468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBF1F18-1AE8-4EDC-BD2B-86DA484B03C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9715B8A7-A752-4400-A691-FACCD42AFED1
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Big Burreli 2020.xlsx
Vendim Big Burreli 2020.pdf
Shenime burrel 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Big 
Burreli 2020.xlsx

06/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767927-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4,dt.05.08.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Mjet 
tip autoveture me targe AB 319 DP me nr. shasie WV2ZZZ2KZDX027263;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857314-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 21.01.2022 për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Mjet 
autoveture me targe AA 531 KA dhe me nr.shasie EDB2110061A371201;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907629-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim big burreli 22.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Burreli 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Big 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92811077-EAA5-4988-AEFE-B6F003B7E20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D2CF9E-B645-42C2-BD8C-08AF74567FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B35156-8200-47A2-9003-B286E6D002D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33155E8A-9FD2-4D64-B6B9-2093F2A01FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33155E8A-9FD2-4D64-B6B9-2093F2A01FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA57FD46-78BE-4755-BD3D-8147367CF2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2375BDE5-4E28-412C-A3A6-B6624509F4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335B7D24-EEE0-4F6D-826B-EB0FA8F4C4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19A3E16-FF09-4965-B20E-176195CE42BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF7E970-5A2C-403D-830F-911C34C95C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87C8A50-E577-40BE-9BD8-D737A0F98187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054E429F-4A95-4010-9DC7-A9FF5D6D3734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C37D086-F93D-41F0-99CE-DB18ED8A13FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF53289-B7A5-49CE-BD2B-11A1460C263B
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Burreli 2021.xlsx
Shenime Big Burreli 2021.pdf

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-940464-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese per ndryshimin e 
administratorit, largimin e z.Arlind Çela dhe emerimin e z.Fabian Ndregjoni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fabian Ndregjoni")                      Nga data 
"06/06/2022             Ne daten "06/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Arlind Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110657-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e z. Edison Troshani me nr. 
license auditimi 487 dt.04.11.2021, për auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.     

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111812-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMB BURRELI 2022.pdf
PASQ PERFORMANCES SIPAS NATYRESxlsx.xlsx
SHENIME PDF.pdf
PASQYRA E POZIC FINANCIAR .xlsx

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272613-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit datë 15.03.2024 për emërimin e z. Edison 
Troshani me nr. license 487 dt.04.11.2021, për auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2023. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF53289-B7A5-49CE-BD2B-11A1460C263B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A7FAF2-2794-4334-98D7-B1743DB77E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D25B4C-071E-4F51-A23F-371E217910FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774EC189-490A-4346-9070-6908B640F2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1838F4B8-3AAC-4AE7-80FD-F6156D3991B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA34130-1AAB-4741-A915-37300324AD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77011555-9DD9-4009-AED8-612E6A80F13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68885388-F563-45FA-A1F4-916678EB3106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7EF3B9-B5D3-4A26-9143-E35B6C952D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80209DC-6523-4490-ADFA-EC6CCBE844AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1E5959-9D12-4C6D-A460-3D0153057D3C
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07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282130-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.  

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeBigBurreli.pdf
PASQYRAPOZICFINANCIARBURRELI.xlsx
ShenimeBigBurreli.pdf
PASQYRAPERFORMANCESBURRELI.xlsx

02/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-308668-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.06.2024 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elidona Dika")                      Nga data "21/06/2024             
Ne daten "21/06/2029
eshte larguar administratori:            ("Fabian Ndregjoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F03076-1FFB-43E8-B07E-E1B75E28C544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CAFC1A-3589-4C43-94E4-8340D34D4F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6711D4F-3463-460C-8E4A-9FD37AB6F2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38B6DB8-94F3-4DA2-977A-255EF376422B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D05535-8FB1-4C3D-B863-03C21FFC96CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE324169-E870-4F09-BFB8-3B9733298506

